第１号様式（第６条関係）

年  月  日

擁壁等安全対策支援事業全体設計承認申請書

東京都北区長 殿

住  所

氏  名

連絡先電話番号    （     ）

  東京都北区擁壁等安全対策支援事業助成要綱に基づく全体設計の承認を受けたいので関係書

類を添えて、下記のとおり申請します。

記

当該事業の所在地 北区        丁目    番    号

当該土地の所有者の住所・氏名
（住所）

（氏名）

着手予定年月日         年    月    日

完了予定年月日         年    月    日

備考

 金額（円） 年度 年度

事業費

対象事業費

※ 工程表及び工事見積書（見積書の単価は、積算根拠がわかるようにすること。）の添付

をお願いします。

第３号様式（第７条関係）

年  月  日

擁壁等安全対策支援事業助成対象承認申請書

東京都北区長 殿

住  所

氏  名

連絡先電話番号    （     ）

  東京都北区擁壁等安全対策支援事業助成要綱に基づく助成を受けたいので関係書類を添えて、

下記のとおり申請します。

記

当該事業の所在地
北区      丁目   番  号（地名地番）

丁目   番  号（住居表示）

当該土地の所有者の住所・氏名
（住所）

（氏名）

工作物の概要 構造       造 ・ 高さ     ｍ

着手予定年月日         年    月    日

完了予定年月日         年    月    日

下記の内容を確認して、あてはまるものにチェックをしてください。

□ 当該既存がけ又は擁壁等が防災上危険である。

□ 当該工作物が道路等に面している。

□ 不動産の譲渡又は貸し付けを業とする者が当該業のために所有又は占有す

るものでない。

□ 当該工作物が土砂災害特別警戒区域内にある。

□ 当該既存擁壁が区施工による災害復旧工事である。

※ 要綱第７条第１項に掲げる書類の添付をお願いします。

第６号様式（第８条関係）

年  月  日

擁壁等安全対策支援事業着手届

東京都北区長 殿

住  所

氏  名

連絡先電話番号    （     ）

      年  月  日付    第    号で助成対象の承認があった事業について下

記のとおり工事に着手しましたので、届け出ます。

記

当該事業の所在地
北区           丁目   番  号（地名地番）

丁目   番  号（住居表示）

設計者

（所在地）

（建築士事務所名）

（氏名）

（連絡先電話番号）

工事施工者

（所在地）

（氏名）

（連絡先電話番号）

確認済証       年   月   日   第      号

着手年月日         年    月    日

完了予定年月日         年    月    日

備考

※ 契約書の写し、工程表、その他を添付してください。

第７号様式（第８条関係）

年  月  日

擁壁等安全対策支援事業完了報告書

東京都北区長 殿

住  所

氏  名

連絡先電話番号    （     ）

      年  月  日付    第    号で助成対象の承認があった事業について、

下記のとおり工事が完了したので、完了報告書を提出します。

記

当該事業の所在地
北区            丁目   番  号（地名地番）

丁目   番  号（住居表示）

工事施工者
（所在地）

（氏名）         （連絡先電話番号）

着手年月日 年    月    日

完了年月日 年    月    日

検査済証       年   月   日   第      号

備考

 金額（円） 年度 年度

事業費

対象事業費

※ 工事写真（工事前・施行中・完了）、検査済証の写し（確認申請を要するもののみ）、その他を

添付してください。

北区使用欄 工事完了時現場確認     年  月  日   確認者

第８号様式（第９条関係）

年  月  日

擁壁等安全対策支援事業助成対象

変更承認申請書

東京都北区長 殿

住  所

氏  名

連絡先電話番号    （     ）

      年  月  日付    第    号で助成対象の承認があった事業について、

下記のとおり内容の変更承認を受けたいので、申請します。

記

当該事業の所在地
北区        丁目   番  号（地名地番）

丁目   番  号（住居表示）

変更事項

変更理由

添付書類

 金額（円） 年度 年度

事業費

対象事業費

第１１号様式（第９条関係）

年  月  日

擁壁等安全対策支援事業取りやめ届

東京都北区長 殿

住  所

氏  名

連絡先電話番号    （     ）

      年  月  日付    第    号で助成対象の承認があった事業について、

下記のとおり事業を取りやめますので、届け出ます。

記

当該事業の所在地
北区        丁目   番  号（地名地番）

丁目   番  号（住居表示）

取りやめる理由

第１２号様式（第１０条関係）

年  月  日

擁壁等安全対策支援事業助成金交付申請書

東京都北区長 殿

住  所

氏  名

連絡先電話番号    （     ）

      年  月  日付    第    号で助成対象の承認があった事業について、

下記のとおり助成金の交付を受けたいので、申請します。

記

            年度目 交付申請金額           円

当該事業の所在地
北区            丁目   番  号（地名地番）

丁目   番  号（住居表示）

着手年月日           年    月    日

完了年月日           年    月    日

工事費                    円

助成金交付申請額                    円

備考

 金額（円） 年度 年度

事業費

対象事業費

※ 領収書及び事業に要した費用の明細書を添付してください。

第１５号様式（第１２条関係）

年  月  日

擁壁等安全対策支援事業助成金請求書

東京都北区長 殿

住  所

氏  名              ○印

連絡先電話番号    （     ）

      年  月  日付    第    号で助成金の交付決定があった事業について、

下記のとおり助成金を請求します。

記

１ 当該事業の所在地
北区          丁目  番   号（地名地番）

丁目   番  号（住居表示）

２ 請求金額                     円

支払金口座振替依頼書

東京都北区から私に支払われる東京都北区擁壁等安全対策支援事業助成金は、

今後、上記の口座に口座振替の方法をもって振込んでください。

令和  年  月  日

東京都北区長 殿

住 所

㊞

氏 名

注意事項

1. 口座番号、氏名、印はご本人の口座番号、氏名、印を記入記載してください。

2. 本書の記載事項に変更を生じた場合には、速やかに担当課へ届け出てください。

                   担当課 建築課構造・耐震化促進係

振込先金融機関

銀  行

信用金庫

信用組合

農  協

労働金庫

そ の 他

 店

振

込

口

座

預金種目

（○で囲む）
普通   当座   貯蓄   その他

口座番号

（右詰め）

フリガナ

氏  名